Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 317, DE 18 DE JUNHO DE 2020

Designa a Procuradora de Justiça ARINDA
FERNANDES para  oficiar  em  feitos  em

curso  na  3ª  Procuradoria  de  Justiça

Criminal.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA  DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75/93,

CONSIDERANDO o teor do tabularium nº 08191.059922/2020-97,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Procuradora de Justiça ARINDA FERNANDES para oficiar, sem

prejuízo  de  suas  atuais  designações,  em  feitos  em  curso  na  3ª  Procuradoria  de  Justiça

Criminal, quais sejam:

PROCESSO PARECER Nº

1 RAG 0700408-80.2020.8.07.0000 9280

2 RAG 0701336-31.2020.8.07.0000 9307

3 RAG 0701452-37.2020.8.07.0000 9313

4 AGI 0723630-14.2019.8.07.0000 9253

5 RSE 0002774-69.2016.8.07.0002 9305

6 APR 0000161-68.2019.8.07.0003 9312

7 APR 0000564-31.2019.8.07.0005 9314

8 APR 0001907-83.2015.8.07.0011 9320

9 APR 0012885-75.2017.8.07.0003 9209

10 APR 0002835-81.2017.8.07.0005 9258

11 APR 0002102-54.2018.8.07.0014 9296

12 APR 0702214-54.2019.8.07.0011 9300

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.062758/2020-03.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 19/06/2020.

Portaria nº 324/2020, de 19/06/2020 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.771, 22 de junho de 2020.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

13 APR 0001768-44.2018.8.07.0006 9301

14 APR 0001415-43.2019.8.07.0014 9317

15 APR 0009030-76.2017.8.07.0007 9321

16 APR 0001823-87.2017.8.07.0019 9228

17 APR 0000466-28.2019.8.07.0011 9230

18 APR 0006832-38.2018.8.07.0005 9229

19 APR 0008457-23.2012.8.07.0004 9266

20 APR 0001572-83.2018.8.07.0003 9265

21 APR 0000717-10.2018.8.07.0002 9271

22 APR 0005988-03.2018.8.07.0001 9254

23 APR 0001970-15.2018.8.07.0008 9293

24 APR 0000983-45.2019.8.07.0007 9288

25 APR 0717819-70.2019.8.07.0001 9290

26 APR 0000419-63.2019.8.07.0008 9306

27 APR 0005155-42.2019.8.07.0003 9309

28 APR 0003367-47.2016.8.07.0019 9310

29 APR 0702538-44.2019.8.07.0011 9319

30 APR 0000162-44.2019.8.07.0006 9303

31 APR 0000211-70.2019.8.07.0011 9294

32 APR 0007980-96.2018.8.07.0001 9302

33 APR 0000913-31.2019.8.07.0006 9304

34 APR 0001024-37.2018.8.07.0010 9329

35 APR 0716470-14.2019.8.07.0007 9315

36 APR 0005916-32.2017.8.07.0007 9323

37 APR 0016277-57.2016.8.07.0003 9324

38 APR 0000606-38.2019.8.07.0019 9328

39 APR 0003853-75.2019.8.07.0003 9343

40 APR 0001479-38.2019.8.07.0019 9326

41 APR 0000258-74.2019.8.07.0001 9339

42 APR 0006087-64.2018.8.07.0003 9336

43 APR 0007293-85.2019.8.07.0001 9341

44 APR 0050930-94.2016.8.07.0000 9350

45 APR 0011651-58.2017.8.07.0003 9327

46 APR 0001436-37.2019.8.07.0008 9333

47 RAG 0702331-44.2020.8.07.0000 9325

48 APR 0008408-15.2017.8.07.0001 9337

49 RAG 0702339-21.2020.8.07.0000 9335

50 RAG 0700918-93.2020.8.07.0000 9338

51 APR 0703592-48.2019.8.07.0010 9344

52 RAG 0702654-49.2020.8.07.0000 9347

53 RAG 0702651-94.2020.8.07.0000 9340

2

R : \ T R A B A L H O \ B o l e t i m  d e  S e r v i ç o \ 2 0 2 0 \ P o r t a r i a s  d o c \ 2 0 2 0 _ 0 3 1 7 . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.062758/2020-03.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 19/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.771, 22 de junho de 2020.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

54 APR 0002467-26.2018.8.07.0009 9362

55 APR 0723725-41.2019.8.07.0001 9370

56 APR 0000792-18.2019.8.07.0001 9334

57 APR 0703716-31.2019.8.07.0010 9332

58 APR 0003425-27.2018.8.07.0004 9331

59 EMB 0717081-85.2019.8.07.0000 9351

60 APR 0000652-82.2018.8.07.0012 9352

61 APR 0010738-71.2016.8.07.0016 9345

62 APR 0002518-62.2017.8.07.0012 9342

63 APR 0001969-60.2014.8.07.0011 9355

64 APR 0706250-63.2019.8.07.0004 9363

65 APR 0728662-94.2019.8.07.0001 9360

66 APR 0008347-23.2018.8.07.0001 9382

67 APR 0722040-96.2019.8.07.0001 9365

68 APR 0005718-04.2017.8.07.0004 9398

69 APR 0716184-54.2019.8.07.0001 9348

70 APR 0001631-37.2019.8.07.0003 9371

71 RAG 0704575-43.2020.8.07.0000 9372

72 APR 0702336-67.2019.8.07.0011 9403

73 APR 0003736-12.2018.8.07.0006 9456

74 APR 0731056-91.2019.8.07.0001 9457

75 APR 0702262-86.2019.8.07.0019 9453

76 APR 0715085-43.2019.8.07.0003 9426

77 RAG 0706954-54.2020.8.07.0000 9455

78 RAG 0704935-75.2020.8.07.0000 9404

79 APR 0000579-03.2019.8.07.0004 9434

80 RAG 0708755-05.2020.8.07.0000 9454

81 APR 0001200-49.2019.8.07.0020 9441

82 RAG 0704583-20.2020.8.07.0000 9422

83 APR 0038482-57.2014.8.07.0001 9395

84 EMB 0000569-64.2016.8.07.0003 9468

85 RAG 0708427-75.2020.8.07.0000 9462

86 APR 0728505-24.2019.8.07.0001 9394

87 APR 0003322-24.2017.8.07.0014 9411

88 APR 0002573-76.2018.8.07.0012 9421

89 APR 0704545-82.2019.8.07.0019 9417

90 APR 0731006-48.2019.8.07.0001 9450

91 APR 0701052-20.2020.8.07.0001 9374

92 RAG 0705768-93.2020.8.07.0000 9383

93 RAG 0706497-22.2020.8.07.0000 9432

94 APR 0006320-67.2018.8.07.0001 9407

3

R : \ T R A B A L H O \ B o l e t i m  d e  S e r v i ç o \ 2 0 2 0 \ P o r t a r i a s  d o c \ 2 0 2 0 _ 0 3 1 7 . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.062758/2020-03.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 19/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.771, 22 de junho de 2020.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

95 RAG 0708707-46.2020.8.07.0000 9460

96 APR 0006302-98.2018.8.07.0016 9388

97 APR 0004887-23.2017.8.07.0014 9378

98 APR 0003831-96.2019.8.07.0009 9400

99 APR 0002155-59.2018.8.07.0006 9405

100 APR 0027173-84.2015.8.07.0007 9406

101 APR 0705847-72.2020.8.07.0000 9384

102 APR 0717435-10.2019.8.07.0001 9401

103 RAG 0706808-13.2020.8.07.0000 9433

104 APR 0712810-12.2019.8.07.0007 9412

105 APR 0704886-17.2019.8.07.0017 9435

106 RAG 0706686-97.2020.8.07.0000 9425

107 APR 0000471-23.2019.8.07.0020 9463

108 APR 0002381-25.2018.8.07.0019 9475

109 APR 0003331-79.2018.8.07.0004 9356

110 APR 0004182-87.2019.8.07.0003 9354

111 APR 0000616-34.2018.8.07.0014 9353

112 APR 0002416-39.2018.8.07.0001 9357

113 APR 0009726-04.2015.8.07.0001 9358

114 APR 0000156-83.2018.8.07.0002 9359

115 APR 0009338-33.2017.8.07.0001 9361

116 APR 0716632-09.2019.8.07.0007 9364

117 APR 0705036-31.2019.8.07.0006 9369

118 APR 0051051-25.2016.8.07.0000 9413

119 RAG 0708705-76.2020.8.07.0000 9465

120 RAG 0708898-91.2020.8.07.0000 9466

121 APR 0003279-92.2018.8.07.0001 9385

122 RAG 0703703-28.2020.8.07.0000 9424

123 RAG 0703738-85.2020.8.07.0000 9366

124 APR 0007658-70.2018.8.07.0003 9368

125 APR 0000988.65.2018.8.07.0019 9367

126 APE 0003551-28.2019.8.07.0009 9415

127 APE 0700813-89.2020.8.07.0009 9408

128 RAG 0705999-23.2020.8.07.0000 9391

129 RAG 0706002-75.2020.8.07.0000 9376

130 APR 0003097-20.2016.8.07.0020 9392

131 RAG 0706241-79.2020.8.07.0000 9423

132 APR 0707209-83.2019.8.07.0020 9495

133 APR 0007547-92.2018.8.07.0001 9402

134 RAG 0706728-49.2020.8.07.0000 9428

135 APR 0001869-56.2019.8.07.0003 9397

4

R : \ T R A B A L H O \ B o l e t i m  d e  S e r v i ç o \ 2 0 2 0 \ P o r t a r i a s  d o c \ 2 0 2 0 _ 0 3 1 7 . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.062758/2020-03.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 19/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.771, 22 de junho de 2020.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

136 APR 0020398-31.2016.8.07.0003 9410

137 APR 0002651-69.2019.8.07.0001 9414

138 APR 0001068-19.2019.8.07.0011 9399

139 APR 0004046-24.2018.8.07.0004 9419

140 APR 0000012-97.2018.8.07.0006 9409

141 APR 0707302-76.2019.8.07.0010 9472

142 APR 0003379-35.2018.8.07.0005 9390

143 APR 0727680-80.2019.8.07.0001 9377

144 RAG 0705839-95.2020.8.07.0000 9386

145 APR 0005913-96.2016.8.07.0012 9420

146 RAG 0708709-16.2020.8.07.0000 9459

147 APR 0713944-92.2019.8.07.0001 9469

148 RAG 0709361-33.2020.8.07.0000 9467

149 APR 0008531-13.2017.8.07.0001 9464

150 APR 0006117-08.2018.8.07.0001 9381

151 APR 0001679-87.2019.8.07.0005 9375

152 APR 0738078-86.2019.8.07.0001 9458

153 APE 0003134-75.2019.8.07.0009 9461

154 APR 0712669-05.2019.8.07.0003 9396

155 APR 0010040-38.2015.8.07.0004 9427

156 APR 0002204-95.2017.8.07.0019 9479

157 RAG 0701825-68.2020.8.07.0000 9431

158 APR 0700003-05.2020.8.07.0013 9393

159 APR 0706213-14.2020.8.07.0000 9416

160 APR 0002412-59.2019.8.07.0003 9389

161 APR 0720410-96.2019.8.07.0003 9429

162 APR 0714280-90.2019.8.07.0003 9470

163 APR 0003402-45.2018.8.07.0016 9430

164 RAG 0709241-87.2018.8.07.0000 9476

165 RAG 0709191-61.2020.8.07.0000 9471

166 RAG 0709459-18.2020.8.07.0000 9473

167 RAG 0709938-11.2020.8.07.0000 9486

168 RAG 0709943-33.2020.8.07.0000 9485

169 RAG 0709946-85.2020.8.07.0000 9493

170 RAG 0709771-91.2020.8.07.0000 9491

171 RAG 0710119-12.2020.8.07.0000 9496

172 APR 0004795-41.2018.8.07.0004 9490

173 EMB0013839-80.2015.8.07.0007 9474

174 APR 0703173-22.2019.8.07.0012 9478

175 APR 0001986-38.2019.8.07.0006 9477

176 RAG 0709802-14.2020.8.07.0000 9484

5

R : \ T R A B A L H O \ B o l e t i m  d e  S e r v i ç o \ 2 0 2 0 \ P o r t a r i a s  d o c \ 2 0 2 0 _ 0 3 1 7 . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.062758/2020-03.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 19/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.771, 22 de junho de 2020.

 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

177 APR 0718912-68.2019.8.07.0001 9487

178 RAG 0709779-68.2020.8.07.0000 9480

179 APR 0011072-08.2016.8.07.0016 9494

180 RAG 0709690-45.2020.8.07.0000 9483

181 APR 0002821-54.2018.8.07.0008 9489

182 EMB 0001969-11.2019.8.07.0003 9492

183 RAG 0709581-31.2020.8.07.0000 9482

184 APR 0007633-97.2017.8.07.0001 9504

185 APR 0008273-85.2017.8.07.0006 9511

186 RAG 0710233-48.2020.8.07.0000 9501

187 APR 0006021-90.2018.8.07.0001 9498

188 APR 0705007-81.2019.8.07.0005 9499

189 RAG 0705464-94.2020.8.07.0000 9500

190 APR 0037500-72.2016.8.07.0001 9497

191 APR 0000684-24.2012.8.07.0004 9503

192 APR 0000330-04.2019.8.07.0020 9517

193 RAG 0710246-47.2020.8.07.0000 9502

194 RAG 0710404-05.2020.8.07.0000 9510

195 APR 0711797-36.2019.8.07.0020 9508

196 RAG 0710553-98.2020.8.07.0000 9509

197 APR 0001505-90.2019.8.07.0000 9515

198 APR 0705688-09.2019.8.07.0019 9523

199 APR 0014254-65.2017.8.07.0016 9520

200 APR 0009872-62.2017.8.07.0005 9537

201 APR 0010881-08.2016.8.07.0001 9440

202 APR 0000364-18.2019.8.07.0007 9418

203 APR 0000036-92.2018.8.07.0017 9481

204 APR 0700756-93.2019.8.07.0013 9506

205 APR 0004613-80.2017.8.07.0007 9577

206 APR 0008494-59.2017.8.07.0009 9379

207 APR 0003847-87.2018.8.07.0008 9557

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

6

R : \ T R A B A L H O \ B o l e t i m  d e  S e r v i ç o \ 2 0 2 0 \ P o r t a r i a s  d o c \ 2 0 2 0 _ 0 3 1 7 . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.062758/2020-03.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 19/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.771, 22 de junho de 2020.